
UCHWAŁA NR 93/57/2000 

Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie 

z dnia 09 listopada 2000 r. 

w sprawie przyjęcia projektu budżetu powiatu na rok 2001 

Na podstawie art. 55 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. Nr 91, poz. 578 z późn. zm.) oraz art. 119 ustawy z dnia 26 

listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz. U . Nr 155, poz. 1014 z późn. zm.) 

Przyjmuje się projekt uchwały Rady Powiatu w Wąbrzeźnie w sprawie uchwalenia 

budżetu powiatu na rok 2001 stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

Zarząd Powiatu uchwala co następuje: 

§ 1 



ZafączniĄ^nr 1 do Tjchwafy 
Nr 93/57/2000 Zarządu 
•Powiatu xv Wąbrzeźnie 
z dnia 09 Cistopada 2000 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na rok.2001 rok. 

Na podstawie art. 12 pkt. 5 i art. 51 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. Nr 91, poz. 578 z późn. zm.) oraz art. 109 i art. 124 ust. 1 i 2 

ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz. U . Nr 155, poz. 

1014 z późn. zm.) 

Rada Powiatu uchwala co następuje: 

§1 

Uchwala się budżet powiatu na 2001 rok. 

§2 

Ustala się dochody budżetu powiatu w wysokości 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

19 590 157 zł 

20 281 116 zł 

z tego: 

1) wydatki bieżące 

w tym wynagrodzenia i pochodne 

2) wydatki inwestycyjne 

20 118 859 zł 

13 526 338 zł 

300 257 zł 



strona 2 

§4 

1) Ustala się niedobór budżetowy w wysokości 690 959 zł 

2) Źródłem pokrycia niedoboru budżetowego będzie kredyt bankowy, zgodnie z zał. 

nr 3 do uchwały. 

§5 

Ustala się wykaz zadań inwestycyjnych powiatu realizowanych w roku budżetowym 

według zał. nr 4 do uchwały. 

§6 

Ustala się przychody i wydatki gospodarki pozabudżetowej w tym dla: 

1) gospodarstw pomocniczych, 

2) środków specjalnych, 

zgodnie z załącznikami nr 5, nr 6 do uchwały. 

§7 

Ustala się przychody i wydatki powiatowych funduszy celowych w tym: 

1) Powiatowy Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej zgodnie 

z zał. nr 7, 

2) Powiatowy Fundusz Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym zgodnie 

z zał. nr 8. 

§ 8 

Ustala się plan dotacji dla jednostek i zadania według zał. nr 9 do uchwały. 

§ 9 

Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań wspólnych realizowanych 

w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 

zgodnie z zał. nr 10. 



strona 3 

§ 10 
Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych i własnych oraz 

na podstawie porozumień z organami administracji rządowej, zgodnie z zał. nr 11. 

§11 

Prognozuje się łączną kwotę długu powiatu zgodnie z zał. nr 12. 

§12 
Ustala się ogólną rezerwę budżetową w wysokości 150 000 zł 

§ 13 

Upoważnia się zarząd powiatu do: 

1) zaciągania długu oraz spłat zobowiązań powiatu, 

2) zaciągania kredytów i pożyczek krótkoterminowych w roku budżetowym 

do łącznej wysokości 500 000 zł, 

3) samodzielnego zaciągania zobowiązań do kwoty 500 000 zł, 

4) otwierania rachunków pomocniczych i lokat bankowych bez naruszania 

terminowych zobowiązań, 

5) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w bankach innych niż 

bank wykonujący obsługę bankową powiatu, 

6) dokonywania zmian w budżecie powiatu z wyjątkiem przeniesień wydatków 

między działami. 

§14 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§15 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 

2001 roku i podlega ogłoszeniu zgodnie z obowiązującymi przepisami. 

Przewodniczący Rady Powiatu 

Stanisław Szarowski 



Uzasadnienie do projektu budżetu powiatu wąbrzeskiego 

Zgodnie z przekazanymi przez Ministra Finansów i Wojewodę Kujawsko - Pomorskiego 

wskaźnikami, wstępnymi wielkościami subwencji i dotacji oraz dodatkowymi dochodami 

własnymi - dochody budżetu powiatu zostały ustalone w wysokości 19 590 157 zł. 

Dochody Powiatu pochodzić będą z następujących źródeł: 

dotacji na zadania zlecone - 6 760 400 zł 

dotacji na zadania własne powiatu - 2 013 200 zł 

Kwoty dotacji na 2001 rok w części dotyczącej wydatków płacowych zostały przez 

Min. Fin. skalkulowane z uwzględnieniem wskaźnika wzrostu płac w państwowej 

sferze budżetowej tj. 7,6% w stosunku do planu po zmianach roku 2000. Natomiast w 

części dotacji pozapłacowych za podstawę do kalkulacji przyjęto 77,25% kwoty 

ujętej w ustawie budżetowej na 2000 rok. 

Równocześnie informuję, że powyższe wielkości dotacji mają charakter wstępny i 

mogą ulec zmianie w toku dalszych prac nad projektem ustawy budżetowej na rok 

2001. 

- dotacji celowej otrzymanej z gmin na inwestycje realizowane na podstawie 

porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego - 79 677 zł 

(środki na dokończenie budowy kolektora sanitarnego Wronie- Wąbrzeźno) 

subwencji ogólnej - 9 329 047 zł z tego: 

• części subwencji wyrównawczej otrzymanej przez powiat, którą obliczono 

mnożąc liczbę mieszkańców powiatu przez liczbę stanowiącą 85% różnicy 

między zwaloryzowanym najwyższym wskaźnikiem podstawowych dochodów 

podatkowych na jednego mieszkańca (Sw) a wskaźnikiem wyliczonym dla 

danego powiatu (S) - 573 013 zł, 

• części subwencji oświatowej wyliczonej prze M E N z uwzględnieniem algorytmu, 

który: 

> stosuje jednolity system podziału subwencji na zadania szkół podstawowych, 

gimnazjów oraz szkół ponadpodstawowych i ponadgimnazjalnych. Za 

podstawę podziału i ustalenia kwot części oświatowej subwencji ogólnej 

przyjmuje wyłącznie liczbę uczniów w szkołach prowadzonych lub 

dotowanych przez jednostkę samorządu terytorialnego, zgodnie z zasadą 

„pieniądz idzie za uczniem", 

l 



> przyjmuje jednolity dla wszystkich szkół finansowy standard na jednego 

ucznia, podwyższany o różnego rodzaju dodatki, 

> uwzględnia stopnie awansu zawodowego nauczycieli, 

> uwzględnia środki na realizację zadań pozaszkolnych 

wysokość części subwencji oświatowej wynosi 7 021 334 zł 

• części drogowej subwencji ogólnej w wysokości uwzględniającej długość i 

gęstość sieci dróg powiatowych, infrastrukturę techniczną i natężenie 

ruchu - 1 734 700 zł. 

- udziału w wysokości 1% wpływów ze stanowiącego dochód budżetu państwa 

podatku dochodowego od osób fizycznych, zamieszkałych na terenie 

powiatu - 175 870 zł, 

pozostałych dochodów własnych powiatu pochodzących z opłat komunikacyjnych, 

częściowej odpłatności pensjonariuszy za pobyt w Domu Pomocy Społecznej, 

odsetek bankowych, opłat z tytułu wynajmu pomieszczeń, 5% udziału w dochodach 

Skarbu Państwa oraz 2% na obsługę PFRON - 1 231 963 zł, 

Dotacja na realizację zadań zlecanych Powiatowi przez administrację rządową obejmuje 

zadania z zakresu (zał. nr 11): 

prac geodezyjno-urządzeniowych na potrzeby rolnictwa - 25 000 zł, 

- finansowania Powiatowej Inspekcji Weterynaryjnej - 233 000 zł, 

- gospodarki gruntami i nieruchomościami - 5 000 zł, 

- grac geodezyjnych i kartograficznych 30 000 zł, 

finansowania Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego - 70 000 zł, 

- realizacji - Urzędy Wojewódzkie - 81 400 zł, 

- finansowania działania komisji poborowej - 24 000 zł, 

finansowania działalności Komendy Powiatowej Policji - 2 632 000 zł, 

- finansowania działalności Komendy Powiatowej Państwowej Straży 

Pożarnej - 1 426 000 zł 

finansowania działalności Powiatowej Stacji Sanitarno -

Epidemiologicznej - 989 000 zł, 

- obowiązkowego ubezpieczenia zdrowotnego - 648 000 zł 

świadczeń na zasiłki rodzinne i pielęgnacyjnej dla Powiatowej komendy Policji i 

Powiatowej Straży Pożarnej - 41 000 zł, 

funkcjonowania Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie - 67 000 zł, 



- finansowania zespołu do spraw orzekania o stopniu niepełnosprawności - 20 000 zł, 

- funkcjonowania Powiatowego urzędu Pracy - 469 000 zł (część), 

w tym na zadania inwestycyjne - 14 000 zł. 

Następną grupą dochodów są dotacje celowe z budżetu państwa przeznaczone na 

realizację zadań własnych powiatu takich, jak: 

- nadzór nad gospodarką leśną - 11 200 zł, 

- utrzymanie Domu Pomocy Społecznej - 1 305 600 zł, 

utrzymania rodzin zastępczych i własnych - 546 000 zł, 

- funkcjonowania Powiatowego Urzędu Pracy - 150 400 zł (część), 

Dochody pochodzące z obu wymienionych rodzajów dotacji są przeznaczone na 

realizację określonych ustawowo zadań i muszą być wykorzystane zgodnie z ich 

przeznaczeniem. Pozostałymi dochodami powiatu, samorząd może samodzielnie dysponować. 

Wydatki realizowane przez powiat wyniosą kwotę 20 281 116 zł i przedstawiono według 

działów klasyfikacji budżetowej. 

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo. 258 000 zl - Wydatki tego działu sfinansowane zostaną z 

dotacji celowej na zadania zlecone. Do zadań tych należą prace geodezyjno 

urządzeniowe na potrzeby rolnictwa oraz wydatki związane z działalnością 

Powiatowego Inspektoratu Weterynarii. 

Dział 020 Leśnictwo. 11 200 zł Wydatki tego działu będą w całości sfinansowane z dotacji na 

zadania własne powiatu. Przeznaczone są na nadzór nad gospodarką leśną w lasach 

prywatnych. 

Dział 600 Transport i łączność. 1 358 700 zł Wydatki związane z realizacją zadań związanych z 

utrzymaniem dróg powiatowych finansowane będą z subwencji drogowej. 

Dział 630 Turystyka. 3 000 zł. Zadania z zakresu turystyki sfinansowane zostaną z deficytu 

i przeznaczone zostaną na zadania w zakresie upowszechniania turystyki.. 

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa. 5 000 zł Zadania tego działu finansowane będą z dotacji 

na zadania zlecone. Na zadania z zakresu gospodarki gruntami i nieruchomościami. 

Dział 710 Działalność usługowa. 100 000 zł zadania tego działu finansowane będą z dotacji na 

zadania zlecone. Dotacja na zadania zlecone sfinansuje opracowanie geodezyjno -



kartograficzne w wysokości 30 000 zł oraz wydatki na funkcjonowanie Powiatowego 

Inspektoratu Nadzoru Budowlanego 70 000 zł. 

Dział 750 Administracja Publiczna. 2 630 700 zł Dotacja na zadania zlecone w wysokości 

105 400 zł przeznaczona zostanie na: 

- realizację zadań z zakresu administracji rządowej (Urząd Wojewódzki). 81 400 zł, 

- wydatki komisji poborowych w wysokości 24 OOOzł, 

Na wydatki związane z działalnością Rady Powiatu i Starostwa Powiatowego 

przeznaczono kwotę 2 525 300 zł. W tej kwocie uwzględniono: 

diety dla radnych powiatowych 162 000 zł, 

- wynagrodzenia osobowe pracowników Starostwa Powiatowego 1 255 000 zł, 

- dodatkowe wynagrodzenia roczne 87 700 zł, 

- pochodne od wynagrodzeń 265 000 zł, 

- koszty zadań powierzonych gminom z zakresu prawa budowlanego 40 000 zł, 

- wydatki inwestycyjne na zakup komputerów i oprogramowania 55 000 zł 

- wydatki administracyjne - rzeczowe 660 600 zł. 

Wydatki te zostaną pokryte z udziału w podatku dochodowym od osób fizycznych 

(175 870 zł), dochodów własnych powiatu (867 920 zł), subwencji wyrównawczej 

(573 013 zł), subwencji drogowej (346 000 zł), części subwencji oświatowej 

(109 170 zł) oraz deficytu, który zostanie pokryty kredytem w wysokości 453 327 zł.. 

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa. 4 074 500zł. Zadania tego 

działu finansowane będą z dotacji na zadania zlecone w wysokości 4 058 000 zł. 

Środki te przeznaczone sana sfinansowanie działalności Komendy Powiatowej Policji 

w wysokości 2 642 000 zł (w tym 10 000 zł stanowią środki uzyskane z kredytu na 

pokrycie deficytu na zakup radiowozu), Komendy Powiatowej Państwowej Straży 

Pożarnej w wysokości 1 426 000 zł oraz wsparcie działalności Ochotniczych Straży 

Pożarnych w wysokości 6 500 zł (środki na ten cel pochodzić będą z kredytu). 

Dział 757 Obsługa długu publicznego. 28 300 zł. Wydatki tego działu zostały zaplanowane na 

spłatę odsetek od kredytu (zaciągniętego w 1999 roku) oraz pożyczki z WFOŚiGW 

w Toruniu na budowę kolektora sanitarnego Wąbrzeźno - Wronie 

zaciągniętej w 2000 roku. Zostaną one pokryte środkami własnymi powiatu 

(23 880 zł) oraz dotacją celową otrzymaną z gmin na inwestycje realizowane na 

podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego (4 420 zł). 

Dział 758 Różne rozliczenia. 150 000 zł. Kwota ta stanowi rezerwę ogólną na pokrycie 

nieprzewidzianych wydatków w roku budżetowym 2001. 



Dział 801 Oświata i wychowanie. 4 738 876 zł. Wydatki tego działu zastaną przeznaczone na 

sfinansowanie działalności powiatowych placówek oświatowych: 

- Liceum Ogólnokształcącego w Wąbrzeźnie - 1 125 630 zł (w tym na remont 

sanitariatów - 50 000 zł), 

- Zespołu Szkół Zawodowych w Wąbrzeźnie - 2 296 126 zł (w tym remont 

sanitariatów i adaptacje pomieszczeń - 70 000 zł), 

- Zespołu Szkół Rolniczych we Wroniu - 1 317 120 zł (w tym na wyposażenie sali 

komputerowej - 40 000 zł); 

i w całości zostaną pokryte środkami z subwencji oświatowej. 

Dział 851 Ochrona zdrowia. 1 657 000 zł. Wydatki tego działu zostaną pokryte dotacją celową 

z budżetu państwa w wysokości 1 637 000 zł na pokrycie kosztów działalności 

Powiatowej Stacji Sanitarno- Epidemiologicznej w Wąbrzeźnie (989 000 zł) oraz na 

pokrycie składek na ubezpieczenia zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych 

obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego (648 000 zł). Przyznane środki 

w wysokości 50 000 zł dla Zespołu Opieki Zdrowotnej w Wąbrzeźnie pochodzą z 

dochodów własnych powiatu (20 000 zł) i subwencji drogowej (30 000 zł) i zostaną 

przeznaczone na dofinansowanie zakupów inwestycyjnych. 

Dział 853 Opieka społeczna. 2 919 163 zł. Wydatki związane z funkcjonowaniem Domu 

Pomocy Społecznej w Wąbrzeźnie sfinansowane zostaną z dotacji na zadanie własne 

powiatu w wysokości 1 305 600 zł oraz z wpływów z odpłatności pensjonariuszy za 

pobyt w kwocie 291 400 zł. Wydatki na rodziny zastępcze i własne - 546 000 zł, 

zasiłki rodzinne, pielęgnacyjne przysługujące funkcjonariuszom Policji i Państwowej 

Straży Pożarnej - 41 000 zł, działalność Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w 

Wąbrzeźnie - 67 000 zł, zespołu do spraw orzekania o stopniu niepełnosprawności -

20 000 zł oraz Powiatowego Urzędu Pracy w Wąbrzeźnie - 619 400 zł zostaną w 

całości sfinansowana dotacjami na zadania zlecone i własne. Wydatki w kwocie 

28 763 zł (PFRON) zostaną pokryte środkami przekazanymi przez ten fundusz. 

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza. 2 173 288 zł Wydatki tego działu zastaną 

przeznaczone na sfinansowanie działalności powiatowych placówek oświatowo-

wychowawczych: 

Specjalnego Ośrodka Szkolno- Wychowawczego w Dębowej Łące - 1 313 117 zł 

(w tym remont dachu i wymiana okien - 70 000 zł), 

Poradni Psychologiczno- Pedagogicznej w Wąbrzeźnie - 221 950 zł, 

Internatu przy Liceum Ogólnokształcącym w Wąbrzeźnie - 167 181 zł oraz 

5 



- Internatu przy Zespole Szkół Rolniczych we Wroniu - 471 040 zł. 

W całości wydatki te zostaną pokryte środkami z subwencji oświatowej. 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska. 75 257 zł. Wydatki tego działu 

przeznaczone na pokrycie kosztów budowy kolektora sanitarnego Wąbrzeźno- Wronie 

zostaną pokryte w całości z dotacją celową otrzymaną z gmin na inwestycje 

realizowane na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego. 

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego. 53 132 zł. Wydatki tego działu zostały 

przeznaczone na współfinansowanie z Gminą Miejską Wąbrzeźno działalności 

Miejskiej i Powiatowej Biblioteki Publicznej w Wąbrzeźnie i zostaną pokryte 

środkami z deficytu pokrytego zaciągniętym kredytem. 

Dział 926 Kultura fizyczna i sport. 15 000 zł. Zadania z zakresu kultury fizycznej i sportu 

sfinansowane zostaną z deficytu pokrytego zaciągniętym kredytem, środki zostaną 

przeznaczone na organizację imprez sportowych, nagrody indywidualne, rzeczowe 

dla zwycięzców zawodów sportowych i dotacje podmiotowe dla klubów sportowych. 

Wnioski i inne postanowienia dotyczące wykonania budżetu. 

Zgłaszane przez jednostki powiatowe plany finansowe dot. planowanych na rok 2001 

zadań budżetowych znacznie przewyższają możliwości finansowe powiatu. Wymusza to u 

wszystkich dysponentów środków budżetowych dyscyplinę budżetową oraz monitorowanie 

wydatków w stosunku do przyznanych środków budżetowych na wydatki. 

Niedopuszczalne jest zaciąganie przez dysponentów zobowiązań przekraczających 

planowane środki na wydatki na 2001 rok, jak również wykorzystywanie wydatków 

niezgodnych z planem. 

Pomimo zaplanowania niezbędnych wydatków do prawidłowego funkcjonowania 

naszego powiatu, poziom ich w porównaniu z osiągniętymi dochodami zadecydował o 

wysokości deficytu budżetowego w kwocie 690 959 zł. 

Wąbrzeźno, dnia^J,! 

Opracował: 

2000 r. 

Zakjmoacz 

6 



Mącznik nr 1 do projektu 
Uchwały Rady Powiatu 

PROJEKT BUDŻETU POWIATU NA ROK 2001 
DOCHODY 

Lp. 
Klasyfikacja budżetowa 

Nazwa Plan Lp. 

Dział Rozdział Paragraf 

Nazwa Plan 

1 2 3 4 5 6 

1 010 Rolnictwo i łowiectwo 258 000 1 010 
01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 25 000 

1 010 

211 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

25 000 

1 010 

01021 Inspekcja Weterynaryjna 233 000 

1 010 

211 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

223 000 

1 010 

641 
Dotacje celowe z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

10 000 

2 020 Leśnictwo 11 200 2 020 
02002 Nadzór nad gospodarką leśną 11 200 

2 020 

213 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących 
zadań własnych powiatu 11 200 

3 700 Gospodarka mieszkaniowa 250 400 3 
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 250 400 

3 

047 
Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste 
nieruchomości 

1 900 

3 

075 
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa i 
jednostek samorządu terytorialnego oraz innych umów o podobnym 
charakterze 

240 000 

3 

211 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

5 000 

3 

236 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

3 500 

4 710 Działalność usługowa 100 000 4 
71013 Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne) 30 000 

4 

211 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

30 000 

4 

71015 Nadzór budowlany 70 000 

4 

211 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

66 000 

4 

641 
Dotacje celowe z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

4 000 

5 750 Administracja publiczna 583 400 5 
75011 Urzędu wojewódzkie 81400 

5 

211 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

81 400 

5 

75020 Starostwa powiatowe 478 000 

5 

042 Wpływy z opłaty komunikacyjnej 474 000 

5 

069 Wpływy z różnych opłat 2 000 

Strona 1 z 3 



097 Wpływy z różnych dochodów 2 000 
75045 Komisje poborowe 24 000 

211 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

24 000 

6 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 058 000 

75405 Komendy powiatowe Policji 2 632 000 

211 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

2 632 000 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej / 426 000 

211 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

1 426 000 

7 756 Dochody od osób prawnych od osób fizycznych i od 
innych jednostek nie posiadających osobowości prawnej 175 870 

75622 Udział powiatów w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa / 75 870 

001 Podatek dochodowy od osób fizycznych 175 870 

8 758 Różne rozliczenia 9 479 047 

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

7 021 334 

292 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 021 334 
75803 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla powiatów 573 013 

292 Subwencje ogólne z budżetu państwa 573 013 
75806 Część drogowa subwencji ogólnej dla powiatów i województw / 734 700 

292 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 734 700 
75814 Różne rozliczenia finasowe 150 000 

092 Pozostałe odsetki 150 000 

9 801 Oświata i wychowanie 13 600 
80120 Licea ogólnokształcące 5 000 

075 
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa i 
jednostek samorządu terytorialnego oraz innych umów o podobnym 
charakterze 

5 000 

80131 Licea i technika zawodowe 8 600 

075 
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa i 
jednostek samorządu terytorialnego oraz innych umów o podobnym 
charakterze 

8 600 

10 851 Ochrona zdrowia 1 657 000 
85111 Szpitale ogólne 20 000 

075 
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa i 
jednostek samorządu terytorialnego oraz innych umów o podobnym 
charakterze 

20 000 

85132 Inspekcja Sanitarna 989 000 

211 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

989 000 

85156 
Składki na ubezpieczani zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie 
objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 648 000 

212 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej 

648 000 

11 853 Opieka społeczna 2 919 763 
85302 Domy pomocy społecznej / 597 600 

083 Wpływy z usług 292 000 

213 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących 
zadań własnych powiatu 1 305 600 

Strona 2 z 3 



85304 Rodziny zastępcze 546 000 

213 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących 
zadań własnych powiatu 546 000 

85316 Zasiłki rodzinne, pielęgnacyjne i wychowawcze 41 000 

211 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

41 000 

85318 Powiatowe centra pomocy rodzinie 67000 

211 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

67 000 

85321 Zespoły do spraw orzekania o stopniu niepełnosprawności 20 000 

211 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

20 000 

85324 Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 28 763 
097 Wpływy z różnych dochodów 28 763 

85333 Powiatowe urzędy pracy 619 400 

211 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

469 000 

213 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących 
zadań własnych powiatu 150 400 

12 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 4 200 12 854 
85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 4 200 

12 854 

075 
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa i 
jednostek samorządu terytorialnego oraz innych umów o podobnym 
charakterze 

4 200 

13 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 79 677 13 900 
90003 Oczyszczanie miast i wsi 79 677 

13 900 

661 
Dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

79 677 

RAZEM DOCHODY 19 590 157 

Strona 3 2 3 



Załącznik nr 2 do projektu 
Uchwały Rady Powiatu 

PROJEKT BUDŻETU POWIATU NA ROK 2001 
WYDATKI 

Klasyfikacja budżetowa 
Nazwa Lp. 

Dział Rozdział Paragraf 
Nazwa Plan 

1 2 3 4 5 6 

1 010 Rolnictwo i łowiectwo 258 000 
01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 25 000 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000 
4300 Zakup usług pozostałych 20 000 

01021 Inspekcja Weterynaryjna 233 000 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 86 496 
4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 58 044 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 536 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27 906 
4120 Składki na Fundusz Pracy 3 824 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 606 
4230 Zakup leków i materiałów medycznych 70 
4260 Zakup energii 700 
4300 Zakup usług pozostałych 19718 
4410 Podróże służbowe krajowe 350 
4430 Różne opłaty i składki 1 000 
4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 750 
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000 

2 020 Leśnictwo 11 200 
02002 Nadzór nad gospodarką leśną 11 200 

4300 Zakup usług pozostałych 11 200 

3 600 Transport i łączność 1 358 700 
60014 Drogi publiczne powiatowe 1 358 700 

3020 Nagrody i wydatki nie zaliczane do wynagrodzeń 7 400 
4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników 221 770 
4040 Dodtakowe wynagrodzenie roczne 16 637 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 42 630 
4120 Składki na Fundusz Pracy 5 840 
4210 Zakup materiałów i \vyposażenia 169 000 
4260 Zakup energii 15 860 
4270 Zakup usług remontowych 486 413 
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000 
4300 Zakup usług pozostałych 250 000 
4410 Podróże służbowe krajowe 530 
4430 Różne opłaty i składki 12 680 
4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 600 
4480 Podatek od nieruchomości 6 340 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000 
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 16 000 

4 630 Turystyka 3 000 
63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 3 000 

2580 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

3 000 

5 700 Gospodarka mieszkaniowa 5 000 
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 000 

4300 Zakup usług pozostałych 5 000 

6 710 Działalność usługowa 100 000 
71013 Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne) 30 000 

4300 Zakup usług pozostałych 30 000 
71015 Nadzór budowlany 70 000 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 836 

00-11-23 Strona 1 z 6 Budżet 2001 - projekt - RIO 



4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 17 400 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 401 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 779 
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 207 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 453 
4300 Zakup usług pozostałych 6144 
4410 Podróże służbowe krajowe 600 
4430 Różne opłaty i składki 1 180 
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 4 000 

7 750 Administracja publiczna 2 630 700 
75011 Urzędu wojewódzkie 81 400 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 68 000 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 000 
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 400 

75019 Rady powiatów 169 600 
3030 Różne wydatki na rzeczosób fizycznych 162 000 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 500 
4300 Zakup usług pozostałych 2 000 
4410 Podróże służbowe krajowe 1 100 

75020 Starostwa powiatowe 2 355 700 
2310 Dotacje celowe przekazywane gminom na zadania zlecone 40 000 
3030 Różne wydatki na rzeczosób fizycznych 15 800 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 255 000 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 87 700 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 233 500 
4120 Składki na Fundusz Pracy 31 500 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 222 000 
4260 Zakup energii 86 200 
4270 Zakup usług remontowych 80 000 
4280 Zakup usług zdrowotnych 2 200 
4300 Zakup usług pozostałych 188 000 
4410 Podróże służbowe krajowe 11 600 
4420 Podróże służbowe zagraniczne 3 700 
4430 Róże opłaty i składki 4 500 
4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 27 000 
4480 Podatek od nieruchomości 5 000 
4530 Podatek od towarów i usług 7 000 
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 55 000 

75045 Komisje poborowe 24 000 
3030 Różne wydatki na rzeczosób fizycznych 15 473 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 455 
4120 Składki na Fundusz Pracy 72 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000 
4270 Zakup usług remontowych 5 000 
4300 Zakup usług pozostałych 500 
4410 Podróże służbowe krajowe 500 

8 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 074 500 
75405 Komendy powiatowe Policji 2 642 000 

2620 
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla pozostałych jednostek sektora 
finansów publicznych 

10 000 

3020 Nagrody i wydatki nie zaliczane do wynagrodzeń 246 000 
3030 Różne wydatki na rzeczosób fizycznych 31 000 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 138 500 
4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 15 200 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 600 

4050 
Uposażenie żołnierzy zawodowych i nadterminowych oraz funkcjonariuszy 

1 617 500 

4060 
Pozostałe należności żołnierzy zawodowych i nadterminowych oraz 
funkcjonariuszy 

76 500 

4070 
Nagrody roczne dla żołnierzy zawodowych i nadterminowych oraz 
funkcjonariuszy 

125 900 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 54 800 

1-23 Strona 2 z 6 Budżet 2001 - projekt - RIO 



4120 Składki na Fundusz Pracy 1 1 500 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 140 000 
4220 Zakup środków żywności 15 000 
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 2 500 
4260 Zakup energii 25 000 
4270 Zakup usług remontowych 27 100 
4300 Zakup usług pozostałych 42 500 
4410 Podróże służbowe krajowe 33 500 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 900 
4480 Podatek od nieruchomości 11 000 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej / 426 000 
3020 Nagrody i wydatki nie zaliczane do wynagrodzeń 161 665 
3030 Różne wydatki na rzeczosób fizycznych 100 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 967 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 630 

4050 
Uposażenie żołnierzy zawodowych i nadterminowych oraz funkcjonariuszy 

958 400 

4060 
Pozostałe należności żołnierzy zawodowych i nadterminowych oraz 
funkcjonariuszy 

32 500 

4070 
Nagrody roczne dla żołnierzy zawodowych i nadtenrńnowych oraz 
funkcj onariuszy 

80 600 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 338 
4120 Składki na Fundusz Pracy 3 410 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 455 
4220 Zakup środków żywności 2 600 
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 600 
4250 Zakup sprzętu i uzbrojenia 4 000 
4260 Zakup energii 27 000 
4270 Zakup usług remontowych 30 900 
4300 Zakup usług pozostałych 13 100 
4410 Podróże służbowe krajowe 3 100 
4430 Różne opłat\ i składki 800 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 510 
4480 Podatek od nieruchomości 6 000 
4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 310 
4520 Opłaty na rzecz budżetu jednostki samorządu terytorialnego 15 

75412 Ochotnicze straże pożarne 6 500 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 900 
4300 Zakup usług pozostałych 1 500 
4410 Podróże służbowe krajowe 100 

9 757 Obsługa długu publicznego 28 300 

75702 
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego 

28 300 

8070 
Odsetki i dyskonto od krajowych skarbowych papierów wartościowych 
oraz pożyczek i kredytów 

28 300 

10 758 Różne rozliczenia 150 000 
75818 Rezerwy ogólne i celowe 150 000 

4810 Rezerwy 150 000 

11 801 Oświata i wychowanie 4 738 876 
80120 Licea ogólnokształcące 1125 630 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracoyymkoyy 721 304 
4040 Dodatkowe yy\ angrodzenie roczne 58 406 
41 10 Składki na ubezpieczenia społeczne 134 000 
4120 Składki na Fundusz Pracy 18 000 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000 
4260 Zakup energii 75 000 
4270 Zakup usług remontowych 50 000 
4300 Zakup usług pozostałych 20 000 
4410 Podróże służbowe krajowe 320 
4430 Różne opłaty i składki 2 600 
4440 Odpis na zakladoyyy fundusz świadczeń socjalny 44 000 

80130 Szkolay zasadnicze 947500 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikóyy 700 000 
4040 Dodatkowe wyangrodzenie roczne 50 000 

1-23 Strona 3 z 6 Budżet 2001 - projekt - RIO 



12 851 

13 853 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 134 000 
4120 Składki na Fundusz Pracy 18 000 
4440 Odpis na zakładowy Fundusz świadczeń socjalny 45 500 

80131 Licea i technika zawodowe 2 665 746 

2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień międzv jednostakmi samorządu terytorialnego 

52 000 

3020 Nagrody i wydatki nie zaliczane do wynagrodzeń 7 490 
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 46 720 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 504 000 
4040 Dodatkowe wyangrodzenie roczne 141 970 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 280 000 
4120 Składki na Fundusz Pracy 38 000 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 103 650 
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 18 440 
4260 Zakup energii 179 330 
4270 Zakup usług remontowych 128 586 
4300 Zakup usług pozostałych 6 700 
4410 Podróże służbowe krajowe 4 000 
4430 Różne opłaty i składki 4 000 
4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalny 110 860 
6050 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000 

Ochrona zdrowia 1 687 000 
85111 Szpitale ogólne 50 000 

6220 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 

50 000 

85132 Inspekcja Sanitarna 989 000 
3020 Nagrody i wydatki nie zaliczane do wynagrodzeń 2 320 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 693 210 
4040 Dodatkowe wyangrodzenie roczne 54 000 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 130 840 
4120 Składki na Fundusz Pracy 17 950 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 720 
4230 Zakup leków i materiałóyy medycznych 5 400 
4260 Zakup energii 17 000 
4300 Zakup usług pozostałych 34 200 
4410 Podróże służboyye krajowe 1 850 
4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalny 24 510 

85156 
Składki na ubezpieczani zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie 
objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 

648 000 

4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 648 000 

Opieka społeczna 2 919 163 
85302 Domy pomocy społecznej 1 597 000 

3020 Nagrody i yyy datki nie zaliczane do yyynasrodzeń 1 800 
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 20 700 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracoyyników 956 633 
4040 Dodatkowe wyangrodzenie roczne 70 995 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 183 740 
4120 Składki na Fundusz Pracy 25 177 
4210 Zakup materiałóyy i yyy posażenia 15 789 
4220 Zakup środków żywności 144 000 
4230 Zakup leków i materiałóyy medycznych 2 040 
4260 Zakup energii 89 093 
4270 Zakup usług remontowych 18 613 
4300 Zakup usług pozostałych 13 500 
4410 Podróże służbowe krajowe 5 242 
4430 Różne opłaty i składki 4 500 
4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalny 39 256 
4480 Podatek od nieruchomości 4 000 
4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 922 

85304 Rodziny zastępcze 546 000 
3110 Syyiadczenia społeczne 546 000 

85316 Zasiłki rodzinne, pielęgnacyjne i wychowawcze 41000 
3110 Syyiadczenia społeczne 41 000 

85318 Powiatowe centra pomocy rodzinie 67 000 

00-1 1-23 Strona 4 z 6 Budżet 2001 - projekt - RIO 



14 854 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 708 
4040 Dodatkowe wyangrodzenie roczne 3 400 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 278 
4120 Składki na Fundusz Pracy 997 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 286 
4300 Zakup usług pozostałych 10 006 
4410 Podróże służbowe krajowe 1 081 
4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalny 2 244 

85321 Zespoły do spraw orzekania o stopniu niepełnosprawności 20 000 
3020 Nagrody i wydatki nie zaliczane do wynagrodzeń 14 840 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 123 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 537 
4300 Zakup usług pozostałych 2 000 
4410 Podróże służbowe krajowe 500 

85324 Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 28 763 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 500 
4040 Dodatkowe wyangrodzenie roczne 1 000 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 129 
4120 Składki na Fundusz Pracy 429 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 862 
4300 Zakup usług pozostałych 2 500 
4410 Podróże służbowe krajowe 500 
4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalny 843 

85333 Powiatowe urzędy pracy 619 400 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 420 257 
4040 Dodatkowe wyangrodzenie roczne 34 531 
4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 79 760 
4120 Składki na Fundusz Pracy 10 929 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 150 
4300 Zakup usług pozostałych 39 128 
4410 Podróże służbowe krajowe 1 545 
4430 Różne opłaty i składki 5 000 
4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalny 14 100 

Edukacyjna opieka wychowawcza 2 173 288 
85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 1 313 117 

3020 Nagrody i wydatki nie zaliczane do wynagrodzeń 4915 
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 42 000 
3110 Świadczenia społeczne 1 060 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 721 000 
4040 Dodatkowe wyangrodzenie roczne 60 200 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 135 000 
4120 Składki na Fundusz Pracy 18 000 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 110 000 
4220 Zakup środków żywności 44 900 
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1 585 
4260 Zakup energii 15 855 
4270 Zakup usług remontowych 90 000 
4300 Zakup usług pozostałych 3 488 
4410 Podróże służbowe krajowe 634 
4430 Różne opłaty i składki 7 400 
4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalny 57 080 

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne 221 950 
3020 Nagrody i wydatki nie zaliczane do wynagrodzeń 270 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 142 000 
4040 Dodatkowe wyangrodzenie roczne 10 800 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 000 
4120 Składki na Fundusz Pracy 3 560 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000 
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1 270 
4260 Zakup energii 4 550 
4270 Zakup usług remontowych 2 550 
4300 Zakup usług pozostałych 15 000 

00-11 -23 Strona 5 z 6 Budżet 2001 - projekt - RIO 



4410 Podróże służbowe krajowe 450 
4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalny 10 500 

85410 Internaty i bursy szkolne 638 221 
3020 Nagrody i wydatki nie zaliczane do wynagrodzeń 2 000 
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 9 260 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 361 700 
4040 Dodatkowe wyangrodzenie roczne 29 596 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 67 882 
4120 Składki na Fundusz Pracy 8 583 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 75 360 
4260 Zakup energu 51 430 
4270 Zakup usług remontowych 7 780 
4300 Zakup usług pozostahch 1 000 
4410 Podróże służbowe krajowe 1 000 
4430 Różne opłaty i składki 860 
4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalny 21 770 

15 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 75 257 15 900 
90003 Oczyszczanie miast i wsi 75 257 

15 900 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 75 257 

16 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 53 132 16 921 
92116 Biblioteki 53 132 

16 921 

2310 
Dotacje celowe przekazywane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

53 132 

17 926 Kultura fizyczna i sport 15 000 17 926 
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 15 000 

17 926 

2580 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek me zaliczanych do sektora 
finansów nuhlicziwch 

3 000 

17 926 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500 

17 926 

4300 Zakup usług pozostałych 8 000 

17 926 

4410 Podróże służbow c krajowe 500 

RAZEM WYDATKI 20 281 116 

00-11-23 Strona 6 z 6 Budżet 2001 - projekt - RIO 



Załącznik nr 3 do 
projektu Uchwały Rady 
Powiatu 

PROJEKT BUDŻETU POWIATU NA ROK 2001 

Przychody ł rozchody 
związane z finansowaniem niedoboru 

i rozdysponowaniem nadwyżki budżetowej 
w Starostwie Powiatowym w Wąbrzeźnie 

Planowany deficyt: 690 959 zl 
Przychody Rozchody 

Nazwa paragrafu Kwota Nazwa paragrafu Kwota 

952 
Przychody z zaciągniętych 
pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym 

690 959 zł 992 
Spłaty otrzymanych krajowych 
pożyczek i kredytów 

126 742 zł 

955 
Przychody z tytułu innych 
rozliczeń krajowych n. 
(nadwyżka z kredytu) j \ 

126 742 zł 

Razem J // / 817 701 zł Razem 126 742 zł 

Opracował: 



Załącznik nr 4 do projektu Uchwały Rady Powiatu 

PROJEKT BUDŻETU POWIATU NA ROK 2001 
WYKAZ WYDATKÓW INWESTYCYJNYCH 

Lp. Dział-
Rozdział 

Nazwa jednostki budżetowej Nazwa zadania inwestycyjnego 

Rok 
rozpoczęcia 

R
ok 

zakończenia 

N
akłady 

finansow
o- -

inw
estycyjne 

Koszt i źródła finansowania inwestycji 

1 010 

01021 

Powiatowy Inspektorat 
Weterynarii w Wąbrzeźnie 

Zakup trychinoskopu 

2001 2001 10 000 zł 10 000 zł - dotacja celowa z budżetu państwa 

2 600 

60014 

Zarząd Dróg Powiatowych w 
Wąbrzeźnie 

Zakup komputera oraz maszyn i urządzeń 
2001 2001 6 000 zł 

T Budowa garażu 
2001 2001 10 000 zł 116 000 zł - subwencja drogowa 

T Budowa obwodnicy miasta Wąbrzeźno 
2001 100 000 zł 

5 710 

71015 

Powiatowy Inspektorat 
Nadzoru Budowlanego w 
Wąbrzeźnie 

Zakup komputera 

2001 2001 4 000 zł 4 000 zł - dotacja celowa z budżetu państwa 

6 750 

75020 

Starostwo Powiatowe w 
Wąbrzeźnie 

Zakup kserokopiarki 

2001 2001 8 000 zł 

55 000 zł - kredyt 
T Zakup oprogramowania i legalizacja 

posiadanego 2001 2001 47 000 zł 

55 000 zł - kredyt 

8 801 

80131 

Zespół Szkół Rolniczych we 
Wroniu 

Urządzenie pracowni komputerowej 
2001 2001 40 000 zł 40 000 zł - środki z subwencji oświatowej 

9 900 

90003 

Starostwo Powiatowe w 
Wąbrzeźnie 

Budowa kolektora sanitarnego Wabrzeźno-
Wronie 2000 2001 75 257 zł 

75 257 zł - dotacje celowe z jednostek samorządu 
terytorialnego 

Ogółem t ; 300 257 zł 

Opracował: v 

DniasB ~ ^^IWlOacz 
/ O IM 

00-11-13 Strona 1 Budżet 2001 - projekt 



Załącznik nr 5 do projektu \ (chwały Rady Powiatu 

PROJEKT BUDŻETU POWIATU NA ROK 2001 
Plan finansowy gospodarstw pomocniczych 

Lp. 
Klasyfikacja budżetowa 

Nazwa Plan Lp. 
Dział Rozdział Paragraf 

Nazwa Plan 

1 710 Działalność usługowa 1 
71097 Gospodarstwa pomocnicze 

Powiatowy Ośrodek Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej w Wą, brzeźnie 
/. Stan środków na 1 stycznia 2001 r. 0 zl 
2. Przychody 120 300 zł 

083 Wpływy z usług 120 000 zl 
092 Pozostałe odsetki 300 zl 

.?. Wydatki 120 300 zl 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 69 000 zl 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 500 zl 
41 10 Składki na ubezpieczeninia społeczne 13 320 zl 
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 825 zl 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 630 zl 
4300 Zakup usług pozostałych 24 995 zl 
4420 Podróże służbowe krajowe 230 zl 
4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 800 zl 

4. Stan środków na 31 grudnia 2001 r. 0zl 

2 801 Ośw iata i wychowanie 2 
80197 Gospodarstwa pomocnicze 

Warsztaty Szkolne przy Zespole Szkół Zawodowych w Wąbrzeźnie 
/. Stan środków na 1 stycznia 2001 r. 23 919 zl 

2. Przychody 140 000 zl 

084 
097 

Wpływy ze sprzedaży wyrobów i składników majątkowych 
Wpływy z różnych dowodów 

120 000 zl 
20 000 zl 

3. Wydatki 139 147 zl 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 1 300 zl 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 800 zl 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 670 zl 
4110 Składki na ubezpieczeninia społeczne 2 945 zl 
4120 Składki na Fundusz Pracy 404 zl 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 77 0()0zl 
4260 Zakup energii 7 000 zl 
4270 Zakup usług remontowych 1 500 zl 
4300 Zakup usług pozostałych 15 000/1 
4430 Różne opłaty i składki 2 000 zl 
4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 528 zl 
4530 Podatek od towarów i usług 14 000 zl 

4. Stan środków na 31 grudnia 2001 r. 24 772 zł 

Opracowała 
Marjo Zakjatuacz 

Unia: 



<) o 

Załącznik nr 6 do projektu 
Uchwały Rady Powiatu 

P R O J E K T B U D Ż E T U P O W I A T U NA R O K 2001 

Plan finansowy środków specjalnych 
Lp. Dział. Rozdział Nazwa Stan 

środków na 
początku 

roku 

Przychody 
(wpływy z 

usług) 

Razem suma 
bilansowa (5+6) 

Wydatki ogółem 

z tego: 

Planowany 
stan środków 

na koniec roku 

Razem (8+9) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
1 010 01095 Powiatowy Inspektorat 

Weterynarii w Wąbrzeźnie O z ł 5 000 z ł 5 000 zł 5 000 zł -wydatki rzeczowe: 5 000 zł O z ł 5 000 zł 

2 600 60014 Zarząd Dróg Powiatowych 
w Wąbrzeźnie O z ł 7 250 zł 7 250 zł 7 250 zł -wydatki rzeczowe: 7 250 zł Oz ł 7 250 zł 

3 801 80131 Zespół Szkół Zawodowych 
w Wąbrzeźnie 0 zł 1 000 zł 1 000 zł 1 000 zł -wydatki rzeczowe: 1 000 zł Ozł 1 000 z ł 

4 851 85132 Terenowa Stacja Sanitarno-
Epidemiologiczna w 
Wąbrzeźnie 13 642 z ł 200 000 z ł 213 642 zł 195 838 zł -wydatki rzeczowe: 195 838 zł 17 804 zł 213 642 z ł 

5 854 85410 Specjalny Ośrodek Szkolno-
Wychowawczy w Dębowej 
Łące 3 216 zł 18 000 z ł 21 216 zł 21 000 zł -wydatki rzeczowe: 21 000 zl 216 zł 21 216 zł 

6 854 85410 Zespół Szkół Rolniczych we 
Wroniu 5 303 zł 116 000 z ł 121 303 zł 116 000 zł -wydatki rzeczowe: 116 000 zł 5 303 zł 121 303 zł 

7 854 85414 Specjalny Ośrodek Szkolno-
Wychowawczy w Dębowej 
Łące 4 000 zł 71 000 z ł 75 000 zł 75 000 zł -wydatki rzeczowe: 75 000 zl Oz ł 75 000 z ł 

OGÓŁEM: 
Skalrbnik Vc 

26 161 zł 418 250 zł 444 411 zł 421 088 zł 23 323 zł 444 411 zł 
•wiacu 

Opracował:^ 
1 4 0 

arin^Zjakjatuacz 

Dnia: 



f 

Załącznik nr 7 do projektu Uchwały Rady Powiatu 

PROJEKT BUDŻETU POWIATU NA KOK 2001 

POWIATOWY FUNDUSZ OCHRONY 
ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ 

W WĄBRZEŹNIE 

Lp. 
Klasyfikacja budżetowa Nazwa Plan Lp. 
D/ial Rozdział Paragraf 

Nazwa Plan 

1 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
90011 Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

/. Stan środków na 1 stycznia 2001 r. 59 000 zl 
2. Przychody 40 000 zl 

296 Przelewy redystrybucyjne 40 000 zl 
3. Wydatki 60 000 zl 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000 zl 
4300 Zakup usług pozostałych 15 000 zl 
6120 Wydatki inwestycyjne funduszy celowych 30 000 zl 

•I. Stan środków na 31 grudnia 2001 r. 3V 000 zl 

\r\ik Powiatu 

ta Z źakjazmcz. 
to 

file:///r/ik


Załącznik nr 8 do projektu Uchwały Rady Powiatu 

PROJEKT BUDŻETU POWIATU NA ROK 2001 

POWIATOWY FUNDUSZ GOSPODARKI 
ZASOBEM GEODEZYJNYM I KARTOGRAFICZNYM 

W WĄBRZEŹNIE 

Lp. 
Klasyfikacja budżetowa 

Nazwa Plan Lp. 
D/ial Rozdział Paragraf 

Nazwa Plan 

1 710 Działalność usługow a 1 

71030 
Fundusz Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i 
Kartograficznym 

1 

71030 
/. Stan środków na 1 stycznia 2001 r. 21 118 zł 

1 

71030 

2. Przychody 120 000 zł 

1 

71030 

083 Wpływy z usług 120 000 zl 

1 

71030 

3. Wydatki 140 000 zł 

1 

71030 

2960 Przelewy redystrybucyjne 35 000 zł 

1 

71030 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000 zl 

1 

71030 

4300 Zakup usług pozostałych 95 000 zł 

1 

71030 

6120 Wydatki inwestycyjne funduszy celowych 5 000 zl 

1 

71030 

4. Stan środków na 31 grudnia 2001 r. 1118 zł 

S t a r j w . s t & 

irbnik/rowiatu 

Opracował: bmaa 

Dnia:8.VI <&<£0 



Załącznik nr 9 do 
projektu Uchwały Rady 
Powiatu 

PROJEKT BUDŻETU POWIATU NA ROK 2001 
PLAN DOTACJI NA 2001 ROK 

DLA JEDNOSTEK I ZADAŃ 

Lp. Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Dotacja z budżetu 

powiatu 

1 754 75405 2620 

Dotacja przedmiotowa z budżetu dla 
pozostałych jednostek sektora 
finansów publicznych 
(doftnasnsowanie zakupu radiowozu dla 
Komendy Powiatowej Policji w 
Wąbrzeźnie) 

10 000 zł 

2 851 85111 6220 

Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych innych jednostek 
sektora finansów publicznych (dotacja 
dla Zespołu Opieki Zdrowotnej w 
Wąbrzeźnie") 

50 000 zł 

3 926 92605 2580 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

3 000 zł 

4 630 63003 2580 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych (Turystyka) 

3 000 zł 

f\ RAZEM 66 000 zł 

Skarl k Powiatu 

D n i a : o? . - i - * 

-4o 



Załącznik nr 10 do projektu Uchwały 
Rady Powiatu 

PROJEKT BUDŻETU POWIATU NA ROK 2001 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ WSPÓLNYCH 
REALIZOWANYCH W DRODZE UMÓW LUB POROZUMIEŃ MIĘDZY 

JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO A ZARZĄDEM POWIATU 
NA 2001 ROK 

Lp Zakres zadania Liczba 
porozumień 

Planowane 
Dochody 

Planowane 
wydatki 

1 
Zadania z zakresu prawa budowlanego 
dział 750 rozdział 75020 5 Ozł 40 000 zł 

2 
Budowa Kolektora Sanitarnego Wronie-
Wąbrzeźno dział 900 rozdział 90003 1 79 677 zł Ozł 

3 

Współfinansowanie dokształcania uczniów klas 
wielozawodowych w Okręgowym Ośrodku 
Dokształcania Zawodowego w Bydgoszczy 
(porozumienia zawarte z Zarządem Miasta w 
Bydgoszczy - dział 801 rozdział 80131 - Zespół 
Szkół Zawodowych) 1 Ozł 52 000 zł 

4 

Dofinansowanie Działalności Miejskiej i 
Powiatowej Biblioteki Publicznej w Wąbrzeźnie 
dział 921 rozdział 92116 1 Ozł 53 132 zł 

Razem 8 79 677 zł 145 132 zł 

i Powiatu 
Opracowała 
D n i a : & ^ % ^ * « * < * 

00-11-13 1 Budżet 2001 - projekt 



) ) 

Załącznik nr 1 1 do projektu Uchwały 
Rady Powiatu 

PROJEKT BUDŻETU POWIATU NA ROK 2001 

DOCHODY I WYDATKI POWIATU WĄBRZESKIEGO NA 2001 ROK ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ 
ZADAŃ ZLECONYCH I WŁASNYCH ORAZ NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ Z ORGANAMI 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

Dział Nazwa Rozdział Nazwa Dochody Wydatki 
010 Rolnictwo i łowiectwo 01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 25 000 25 000 

01021 Inspekcja weterynaryjna 233 000 233 000 
020 Leśnictwo 02002 Nadzór nad gospodarką leśną_ 11 200 11 200 
700 Gospodarka mieszkaniowa 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 000 5 000 
710 Działalność usługowa 71013 Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne) 30 000 30 000 

71015 Nadzór budowlany 70 000 70 000 
750 Administracja publiczna 75011 Urzędy wojewódzkie Xl 400 81 400 

75045 Komisje poborowe 24 000 24 000 

754 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

75405 Komendy powiatowe Policji 2 632 000 2 632 000 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 1 426 000 1 426 000 
8 51 Ochrona zdrowia 85132 Inspekcja Sanitarna 989 000 989 000 

85156 
Składki na ubezpieczenia zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 

648 000 648 000 

853 |Opieka społeczna 85302 Domy pomocy społecznej 1 305 600 1 305 600 
85304 Rodziny zastępcze 546 000 546 000 
85316 Zasiłki rodzinne, pielęgnacyjne i wychowawcze 41 000 41 000 
85318 Powiatowe centra pomocy rodzinie 67 000 67 000 
85321 Zespoły do spraw orzekania o stopniu niepełnosprawności 20 000 20 000 
85333 Powiatowe urzędy pracy 619 400 619 400 

Oeółerm 8 773 600 8 773 600 

St/artonik Powiatu z tego: zadania zlecone 
zadania własne 

6 760 400 
2 013 200 

OpracowaL*T' 
D n i a : X SA'&OVO 

krawacz 

6 760 400 
2 013 200 



) 

Załącznik nr 12 do projektu Uchwały Rady 
Powiatu 

PROJEKT BUDŻETU POWIATU NA ROK 2001 

Prognozowane kwoty długu na 2001 rok i lata następne 

L.p. Tytuł dłużny 
Kwota długu na 

dzień 31.12.2000r.*) 
Prognozowanie kwoty długu według stanu na koniec roku 

L.p. Tytuł dłużny 
Kwota długu na 

dzień 31.12.2000r.*) 
2001 2002 2003 2004 2005 

1 2 3 4 5 6 7 8 
1. Wyemitowane papiery wartościowe - - - - - -
2. Kredyty: - długoterminowe 

- laótkoterminowe 
132 800,00 zł 756 559,00 zł 552 000,00 zł 414 000,00 zł 276 000.00 zł 138 000,00 zł 2. Kredyty: - długoterminowe 

- laótkoterminowe - - - - - -
3. Pożyczki: - długoterminowe 

- ltfótkoterminowe 
451 542,00 zł 392 000,00 zł 280 000,00 zł 168 000,00 zł 56 000.00 zł -3. Pożyczki: - długoterminowe 

- ltfótkoterminowe - - - - - -
4. Przyjęte depozyty - - - - - -
5. Wymagalne zobowiązania: 

a) jednostek budżetowych, 
b) pozostałych jednostek (zakładów budżetowych 

gospodarstw pomocniczych, funduszy), 
wynikające z: 

- ustaw, 
- orzeczeń sądu, 
- udzielonych poręczeń i gwarancji, 
- innych tytułów (w tym: z dostaw towarów i usług 

5. Wymagalne zobowiązania: 
a) jednostek budżetowych, 
b) pozostałych jednostek (zakładów budżetowych 

gospodarstw pomocniczych, funduszy), 
wynikające z: 

- ustaw, 
- orzeczeń sądu, 
- udzielonych poręczeń i gwarancji, 
- innych tytułów (w tym: z dostaw towarów i usług 

5. Wymagalne zobowiązania: 
a) jednostek budżetowych, 
b) pozostałych jednostek (zakładów budżetowych 

gospodarstw pomocniczych, funduszy), 
wynikające z: 

- ustaw, 
- orzeczeń sądu, 
- udzielonych poręczeń i gwarancji, 
- innych tytułów (w tym: z dostaw towarów i usług 

- - - - - -

5. Wymagalne zobowiązania: 
a) jednostek budżetowych, 
b) pozostałych jednostek (zakładów budżetowych 

gospodarstw pomocniczych, funduszy), 
wynikające z: 

- ustaw, 
- orzeczeń sądu, 
- udzielonych poręczeń i gwarancji, 
- innych tytułów (w tym: z dostaw towarów i usług 

- - - - - -

5. Wymagalne zobowiązania: 
a) jednostek budżetowych, 
b) pozostałych jednostek (zakładów budżetowych 

gospodarstw pomocniczych, funduszy), 
wynikające z: 

- ustaw, 
- orzeczeń sądu, 
- udzielonych poręczeń i gwarancji, 
- innych tytułów (w tym: z dostaw towarów i usług 

- - - - - -

5. Wymagalne zobowiązania: 
a) jednostek budżetowych, 
b) pozostałych jednostek (zakładów budżetowych 

gospodarstw pomocniczych, funduszy), 
wynikające z: 

- ustaw, 
- orzeczeń sądu, 
- udzielonych poręczeń i gwarancji, 
- innych tytułów (w tym: z dostaw towarów i usług - - - - - -

6. Ogółem kwota zadłużenia 584 342,00 zł 1 148 559,00 zl 832 000,00 zl 582 000,00 zł 332 000,00 zl 138 000,00 zł 
7. Prognozowane dochody budżetowe 19 797 613.00 zł 19 590 157.00 zł 20 000 000.00 zl 20 926 000.00 zł 22 390 000,00 zł 23 105 000.00 zl 

*) kwota zaciągniętego cttiłea^^t^tó&OO^r^^Mach poprzedzających, po uwzględnieniu dokonanych spłat 

Opracował: ^ ^ Z A k r m ^ 

Dnia: £ ^ ^Q\Qo 



Planowane spłaty zobowiązań na 2001 rok i lata następne 

L.p. Tytuł Spłaty L.p. Tytuł Spłaty 
2001 r. 2002 r. 2003 r. 2004 r. 2005r. 

1 2 3 4 5 6 7 

1 Spłata rat kredytów: 

- długoterminowego 

- krótkoterminowego * 

- odsetki 

67 200 zł 204 559 zł 138 000 zł 138 000 zł 138 000 zł 

1 Spłata rat kredytów: 

- długoterminowego 

- krótkoterminowego * 

- odsetki 

- - - - -

1 Spłata rat kredytów: 

- długoterminowego 

- krótkoterminowego * 

- odsetki 22 000 zł 116 800 zł 81 000 zł 54 000 zł 27 000 zł 

2 Spłata rat pożyczki 

- długoterminowej 

- odsetki 

59 542 zł 112 000 zł 112 000 zł 112 000 zł 56 000 zł 

2 Spłata rat pożyczki 

- długoterminowej 

- odsetki 6 300 zł 21 300 zł 14 100 zł 7 000 zł 600 zł 

3 Potencjalne kwoty spłat 

tytułu udzielonych 

poręczeń 

- - - - -3 Potencjalne kwoty spłat 

tytułu udzielonych 

poręczeń 

- - - - -

3 Potencjalne kwoty spłat 

tytułu udzielonych 

poręczeń - - - - -

RAZEM: 155 042 zł 454 659 zł 345 100 zł 311 000 zł 221 600 zł 

*) zgodnie z §9 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 14 kwietnia 1999 r. w sprawie zasad i terminów 
sporządzania sprawozdawczości budżetowej jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. Nr 38 poz. 3654) 

Skarbnik Powiatu 

Opracował: Maria ZakjauĄicz 
Dnia %hńxxo< 



Planowane spłaty zobowiązań na 2001 rok i lata następne 

L.p. Tytuł Spłaty L.p. Tytuł Spłaty 
2001 r. 2002 r. 2003 r. 2004 r. 2005r. 

1 2 3 4 5 6 7 

1 Spłata rat kredytów: 

- długoterminowego 

- krótkoterminowego * 

- odsetki 

67 200 zł 204 559 zł 138 000 zł 138 000 zł 138 000 zł 

1 Spłata rat kredytów: 

- długoterminowego 

- krótkoterminowego * 

- odsetki 

- - - - -

1 Spłata rat kredytów: 

- długoterminowego 

- krótkoterminowego * 

- odsetki 22 000 Zł 116 800 Zł 81 000 Zł 54 000 zł 27 000 zł 

2 Spłata rat pożyczki 

- długoterminowej 

- odsetki 

59 542 Zł 112 000 Zł 112 000 Zł 112 000 zł 56 000 zł 

2 Spłata rat pożyczki 

- długoterminowej 

- odsetki 6 300 Zł 21 300 zł 14 100 Zł 7 000 zł 600 zł 

3 Potencjalne kwoty spłat 

tytułu udzielonych 

poręczeń 

- - - - -3 Potencjalne kwoty spłat 

tytułu udzielonych 

poręczeń 

- - - - -

3 Potencjalne kwoty spłat 

tytułu udzielonych 

poręczeń - - - - -

RAZEM: 155 042 zł 454 659 zł 345 100 zł 311 000 zł 221 600 zł 

*) zgodnie z §9 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 14 kwietnia 1999 r. w sprawie zasad i terminów 
sporządzania sprawozdawczości budżetowej jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. Nr 38 poz. 3654) 

Skarbnili Powiatu 

Opracowała 
Dnia &Dcfio 

iwacz 



INFORMACJA O STANIE MIENIA KOMUNALNEGO POWIATU WĄBRZESKIEGO 

Lp 
Wyszczególnienie składników 

mienia komunJlnego Jednostka władająca mieniem 
Wartość początkowa 

na dzień 1 stycznia 
2000 r. 

Przychody Rozchody 
Wartość na dzień 14 

listopada 2000 r. 

Dane dotyczące rodzaju praw majątkowych - z rubryki 6 zestawienia przypada zl na: Dochody w roku 
2000 

Plan dochodów na 
rok 2001 Lp 

Wyszczególnienie składników 
mienia komunJlnego Jednostka władająca mieniem 

Wartość początkowa 
na dzień 1 stycznia 

2000 r. 
Przychody Rozchody 

Wartość na dzień 14 
listopada 2000 r. prawo własności 

mienie w 
zarządzie 

wierzytelności 
użytkowanie 

wieczyste 
najem dzierżawa 

inne 
wymienić 

Dochody w roku 
2000 

Plan dochodów na 
rok 2001 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

GRUPA 0 "GRUNTY" 

1 Wąbrzeźno, ul. 
Wolności 44 

Starostwo Powiatowe 
w Wąbrzeźnie (udaai do 
177 641/204 116 części) 

182 200,00 0,00 0,00 182 200,00 182 200,00 0,00 0,00 

2 
Wąbrzeźno, ul. Pod 
Młynik 4a 

Dom Pomocy 
Społecznej w 
Wąbrzeźnie 

70 643,00 0,00 0,00 70 643,00 70 643,00 1 922,10 1 922,10 

3 Książki, gm Książki 
Dom Pomocy 
Społecznej w 
Wąbrzeźnie 

0,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 

1 Książki, gm Książki 
Dom Pomocy 
Społecznej w 
Wąbrzeźnie 

0,00 5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 

5 

Wąbrzeźno, ul. 
Wolności 2 7 - 3 1 , ul 
Gen. Pruszyńskiego 14, 
ul Legionistów 

Zespół Opieki 
Zdrowotnej w 
Wąbrzeźnie 

89 004,00 0,00 0,00 89 004,00 89 004,00 0,00 0,00 

6 
Małe Pułkowo, gm. 
Dębowa Łąka 

Zespół Opieki 
Zdrowotnej w 
Wąbrzeźnie 

2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7 Zieleń, gm. Wąbrzeźno 
Zespół Opieki 
Zdrowotnej w 
Wąbrzeźnie 

1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8 Ryńsk, gm Wąbrzeźno 
Zespół Opieki 
Zdrowotnej w 
Wąbrzeźnie 

2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9 

Wąbrzeźno, ul. Królowej 
Jadwigi, ul. 
Żeromskiego, ul 
Staszica, ul 
Niedziałkowskiego 

Zespół Szkół 
Zawodowych w 
Wąbrzeźnie 

565 600,00 0,00 14 807,36 550 792,64 550 792,64 3 389,40 0,00 

10 
Wąbrzeźno, ul. 
Wolności, ul. Gen. 
Pruszyńskiego 

Liceum 
Ogólnokształcące w 
Wąbrzeźnie 

13 500,00 0,00 0,00 13 500,00 13 500,00 0,00 0,00 

11 
Dębowa Łąka, gm. 
Dębowa Łąka 

Specjalny Ośrodek 
Szkolno-
Wychowawczy w 
Dębowej Łące 

335 500,00 0,00 0,00 335 500,00 335 500,00 0,00 0,00 

12 
Cymbark, gm. 
Wąbrzeźno 

Zespół Szkół 
Rolniczych we Wroniu 0,00 1 256 500,00 0,00 1 256 500,00 1 256 500,00 0,00 0,00 

RAZEM 1 263 047,00 1 277 500,00 21 407,36 2 519 139,64 2 503 139,64 0,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 5 311,50 1 922,10 

Stan mienia komunalnego Strona 1 

J J 



Lp 
Wyszczególnienie składników 

mienia komunalnego 
Jednostka władająca mieniem 

Wartość początkowa 
na dzień 1 stycznia 

2000 r. 
Przychody Rozchody 

WartoSć na dzień 14 
listopada 2000 r. 

Dane dotyczące rodzaju praw majątkowych - z rubryki 6 zestawienia przypada zł na: Dochody w roku 
2000 

3lan dochodów na 
rok 2001 Lp 

Wyszczególnienie składników 
mienia komunalnego 

Jednostka władająca mieniem 
Wartość początkowa 

na dzień 1 stycznia 
2000 r. 

Przychody Rozchody 
WartoSć na dzień 14 

listopada 2000 r. prawo własności 
mienie w 
zarządzie 

wierzytelności 
użytkowanie 

wieczyste 
najem dzierżawa 

inne 
wymienić 

Dochody w roku 
2000 

3lan dochodów na 
rok 2001 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

GRUPA 1 "BUDYNKI I LOKALE" 

1 

Wąbrzeźno, ul. 
Wolności 44 (budynek 
administracyjny i 
budynek mieszkalny) 

Starostwo Powiatowe 
w Wąbrzeźnie (udział do 
177 641/204 116 części) 

325 770,80 0,00 0,00 325 770,80 325 770,80 261 000,00 240 000,00 

2 

Wąbrzeźno, Pod Mlynik 
4a (budynek 
administracyjno-
socjalny) 

Dom Pomocy 
Społecznej w 
Wąbrzeźnie 

705 263,29 0,00 0,00 705 263,29 705 263,29 0,00 0,00 

3 
Wąbrzeźno, Pod Młynik 
4a (garaż z blachy) 

Dom Pomocy 
Społecznej w 
Wąbrzeźnie 

3 200,00 0,00 0,00 3 200,00 3 200,00 0,00 0,00 

4 Wąbrzeźno, Pod Młynik 
4a (garaż) 

Dom Pomocy 
Społecznej w 
Wąbrzeźnie 

4 402,73 0,00 0,00 4 402,73 4 402,73 0,00 0,00 

5 

Książki, gm Książki 
(budynek 
administracyjny, 
budynek stacji 
diagnostycznej, 
budynek warsztatowy, 
magazyn środków 
chemicznych, magazyn 
części zamiennych) 

Dom Pomocy 
Społecznej w 
Wąbrzeźnie 

0,00 638 918,56 0,00 638 918,56 638 918,56 0,00 0,00 

6 

Wąbrzeźno, ul. 
Wolności 2 7 - 3 1 , ul. 
Gen Pruszyńskiego 14 
( gmach główny 
szpitala) 

Zespół Opieki 
Zdrowotnej w 
Wąbrzeźnie 

465 691,80 0,00 0,00 465 691,80 465 691,80 0,00 0,00 

7 

Wąbrzeźno, ul. 
Wolności 2 7 - 3 1 , ul. 
Gen. Pruszyńskiego 14 
(pawilon szpitalny) 

Zespół Opieki 
Zdrowotnej w 
Wąbrzeźnie 

1 331 129,60 0,00 0,00 1 331 129,60 1 331 129,60 0,00 0,00 

8 

Wąbrzeźno, ul. 
Wolności 27 - 31, ul. 
Gen. Pruszyńskiego 14 
(budynek 
administracyjny) 

Zespół Opieki 
Zdrowotnej w 
Wąbrzeźnie 

46 487,70 0,00 0,00 46 487,70 46 487,70 0,00 0,00 

9 

Wąbrzeźno, ul. 
Wolności 2 7 - 3 1 , ul. 
Gen Pruszyńskiego 14 
(przychodnia rejonowa) 

Zespół Opieki 
Zdrowotnej w 
Wąbrzeźnie 

245 481,50 0,00 0,00 245 481,50 245 481,50 0,00 0,00 

10 

Wąbrzeźno, ul. 
Wolności 2 7 - 3 1 , ul. 
Gen. Pruszyńskiego 14 
(portiernia) 

Zespół Opieki 
Zdrowotnej w 
Wąbrzeźnie 

3 612,90 0,00 0,00 3 612,90 3 612,90 0,00 0,00 

Stan mienia komunalnego Strona 2 



Lp 
Wyszczególnienie składników 

mienia komunalnego 
Jednostka władająca mieniem 

Wartość początkowa 
na dzień 1 stycznia 

2000 r. 
Przychody Rozchody 

Wartość na dzień 14 
listopada 2000 r. 

Dane dotyczące rodzaju praw majątkowych - z rubryki 6 zestawienia przypada zt na: Dochody w roku 
2000 

Plan dochodów na 
rok 2001 Lp 

Wyszczególnienie składników 
mienia komunalnego 

Jednostka władająca mieniem 
Wartość początkowa 

na dzień 1 stycznia 
2000 r. 

Przychody Rozchody 
Wartość na dzień 14 

listopada 2000 r. prawo własności 
mienie w 
zarządzie 

wierzytelności 
użytkowanie 

wieczyste 
najem dzierżawa 

inne 
wymienić 

Dochody w roku 
2000 

Plan dochodów na 
rok 2001 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

11 

Wąbrzeźno, ul. 
Wolności 2 7 - 3 1 , ul. 
Gen. Pruszyńskiego 14 
(pralnia szpitalna, 
warsztaty) 

Zespół Opieki 
Zdrowotnej w 
Wąbrzeźnie 

100 245,40 0,00 0,00 100 245,40 100 245,40 0,00 0,00 

12 

Wąbrzeźno, ul. 
Wolności 2 7 - 3 1 , ul. 
Gen. Pruszyńskiego 14 
(hotel pielęgniarski) 

Zespół Opieki 
Zdrowotnej w 
Wąbrzeźnie 

103 213,00 0,00 0,00 103 213,00 103 213,00 0,00 20 000,00 

13 

Wąbrzeźna, ul. 
Wolności 2 7 - 3 1 , ul. 
Gen. Pruszyńskiego 14 
(prosektorium) 

Zespół Opieki 
Zdrowotnej w 
Wąbrzeźnie 

6 632,90 0,00 0,00 6 632,90 6 632,90 0,00 0,00 

14 

Wąbrzeźno, ul. 
Wolności 2 7 - 3 1 , ul 
Gen Pruszyńskiego 14 
(magazyn rezerw) 

Zespół Opieki 
Zdrowotnej w 
Wąbrzeźnie 

166 620,90 0,00 0,00 166 620,90 166 620,90 0,00 0,00 

15 

Wąbrzeźno, ul. 
Wolności 2 7 - 3 1 , ul. 
Gen. Pruszyńskiego 14 
(budynek po oddziale 
wewnętrznym) 

Zespół Opieki 
Zdrowotnej w 
Wąbrzeźnie 

256 771,30 0,00 0,00 256 771,30 256 771,30 0,00 0,00 

16 
Małe Pułkowo, gm. 
Dębowa Łąka (ośrodek 
zdrowia) 

Zespół Opieki 
Zdrowotnej w 
Wąbrzeźnie 

71 520,40 0,00 71 520,00 0,40 0,40 0,00 0,00 

17 
Zieleń, gm. Wąbrzeźno 
(punkt lekarski) 

Zespół Opieki 
Zdrowotnej w 
Wąbrzeźnie 

36 419,80 0,00 36 420,00 -0,20 -0,20 0,00 0,00 

18 
Ryńsk, gm. Wąbrzeźno 
(budynek WOZ) 

Zespół Opieki 
Zdrowotnej w 
Wąbrzeźnie 

49 533,80 0,00 49 534,00 -0,20 -0,20 0,00 0,00 

19 
Wąbrzeźno, ul. Królowej 
Jadwigi 6 (budynek 
administracyjny) 

Zespół Szkół 
Zawodowych w 
Wąbrzeźnie 

103 265,25 0,00 0,00 103 265,25 103 265,25 7 000,00 5 000,00 

20 

Wąbrzeźno, ul. Królowej 
Jadwigi 6 (budynek 
adoptowany po byłej 
stolarni) 

Zespół Szkół 
Zawodowych w 
Wąbrzeźnie 

64 493,68 0,00 0,00 64 493,68 64 493,68 0,00 0,00 

21 
Wąbrzeźno, ul. Królowej 
Jadwigi 6 (budynek 
główny - szkoła) 

Zespół Szkól 
Zawodowych w 
Wąbrzeźnie 

84 388,17 0,00 0,00 84 388,17 84 388,17 0,00 0,00 

22 
Wąbrzeźno, ul. Królowej 
Jadwigi 6 (kotłownia) 

Zespół Szkół 
Zawodowych w 
Wąbrzeźnie 

2 508,96 0,00 0,00 2 508,96 2 508,96 0,00 0,00 

Stan mienia komunalnego Strona 3 



') 

Lp 
Wyszczegóhiwme składników 

mienia komunalnego 
Jednostka władająca mieniem 

Wartość początkowa 
na dzień 1 stycznia 

2000 r 
Przychody Rozchody 

Wartość na dzień 14 
listopada 2000 r. 

Dane dotyczące rodzaju praw majątkowych - z rubryki 6 zestawienia przypada zł na Dochody w roku 
2000 

Plan dochodów na 
rok 2001 Lp 

Wyszczegóhiwme składników 
mienia komunalnego 

Jednostka władająca mieniem 
Wartość początkowa 

na dzień 1 stycznia 
2000 r 

Przychody Rozchody 
Wartość na dzień 14 

listopada 2000 r. prawo własności 
mienie w 
zarządzie 

wierzytelności 
użytkowanie 

wieczyste 
najem dzierżawa 

inne 
wymienić 

Dochody w roku 
2000 

Plan dochodów na 
rok 2001 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

23 
Wąbrzeźno, ul. Królowej 
Jadwigi 6 (ubikacja 
wolnostojąca) 

Zespół Szkół 
Zawodowych w 
Wąbrzeźnie 

1 223,04 0,00 0,00 1 223,04 1 223,04 0,00 0,00 

24 
Wąbrzeźno, ul Królowej 
Jadwigi 6 (budynek 
gospodarczy) 

Zespół Szkół 
Zawodowych w 
Wąbrzeźnie 

963,87 0,00 0,00 963,87 963,87 0,00 0,00 

25 
Wąbrzeźno, ul. Staszica 
(budynek warsztatów 
szkolnych) 

Zespół Szkół 
Zawodowych w 
Wąbrzeźnie 

347 586,79 0,00 0,00 347 586,79 347 586,79 0,00 0,00 

26 Wąbrzeźno, ul Staszica 
(budynek mieszkalny) 

Zespół Szkół 
Zawodowych w 
Wąbrzeźnie 

53 854,61 0,00 53 854,61 0,00 0,00 10 315,20 0,00 

27 
Wąbrzeźno, ul 
Żeromskiego (budynek 
pointernacki) 

Zespół Szkół 
Zawodowych w 
Wąbrzeźnie 

420 535,73 0,00 0,00 420 535,73 420 535,73 0,00 0,00 

28 
Wąbrzeźno, 
Żeromskiego (budynek 
gospodarczy) 

Zespół Szkół 
Zawodowych w 
Wąbrzeźnie 

1 457,28 0,00 0,00 1 457,28 1 457,28 0,00 0,00 

29 

Wąbrzeźno, ul. 
Wolności 35 (budynek 
szkolny i sala 
gimnastyczna) 

Liceum 
Ogólnokształcące w 
Wąbrzeźnie 

1 104 800,00 0,00 0,00 1 104 800,00 1 104 800,00 7 000,00 5 000,00 

30 
Wąbrzeźno, ul. 
Wolność 35 (internat) 

Liceum 
Ogólnokształcące w 
Wąbrzeźnie 

1 431 800,00 0,00 0,00 1 431 800,00 1 431 800,00 0,00 0,00 

31 
Dębowa Łąka, gm 
Dębowa Łąka (szkoła z 
internatem) 

Specjalny Ośrodek 
Szkolno-
Wychowawczy w 
Dębowej Łące 

8 100,00 0,00 0,00 8 100,00 8100,00 2 000,00 4 200,00 

32 
Dębowa Łąka, gm. 
Dębowa Łąka(budynek 
gospodarczy) 

Specjalny Ośrodek 
Szkolno-
Wychowawczy w 
Dębowej Łące 

14 100,00 0,00 0,00 14 100,00 14 100,00 0,00 0,00 

33 
Dębowa Łąka, gm. 
Dębowa Łąka (budynek 
gospodarczy) 

Specjalny Ośrodek 
Szkolno-
Wychowawczy w 
Dębowej Łące 

7 400,00 0,00 0,00 7 400,00 7 400,00 0,00 0,00 

34 Dębowa Łąka, gm. 
Dębowa Łąka (chlewnia) 

Specjalny Ośrodek 
Szkolno-
Wychowawczy w 
Dębowej Łące 

153 600,00 0,00 0,00 153 600,00 153 600,00 0,00 0,00 

35 
Dębowa Łąka, gm. 
Dębowa Łąka 
(przybudówka) 

Specjalny Ośrodek 
Szkolno-
Wychowawczy w 
Dębowej Łące 

2 700,00 0,00 0,00 2 700,00 2 700,00 0,00 0,00 

Stan mienia komunalnego Strona 4 



Lp 
Wyszczególnienie składników 

mienia komunalnego 
Jednostka władająca mieniem 

Wartość początkowa 
na dzień t stycznia 

2000 r 
Przychody Rozchody 

Wartość na dzień 14 
listopada 2000 r. 

Dane dotyczące rodzaju praw majątkowych - z rubryki 6 zestawienia przypada zl na: 
Dochody w roku 

2000 
Plan dochodów na 

rok 2001 Lp 
Wyszczególnienie składników 

mienia komunalnego 
Jednostka władająca mieniem 

Wartość początkowa 
na dzień t stycznia 

2000 r 
Przychody Rozchody 

Wartość na dzień 14 
listopada 2000 r. prawo własności 

mienie w 
zarządzie 

wierzytelności 
użytkowanie 

wieczyste 
najem dzierżawa 

inne 
wymienić 

Dochody w roku 
2000 

Plan dochodów na 
rok 2001 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

36 
Dębowa Łąka, gm. 
Dębowa Łąka (budynek 
mieszkalny) 

Specjalny Ośrodek 
Szkolno-
Wychowawczy w 
Dębowej Łące 

38 100,00 0,00 0,00 38 100,00 38 100,00 0,00 0,00 

37 
Dębowa Łąka, gm. 
Dębowa Łąka 
(wozownia) 

Specjalny Ośrodek 
Szkolno-
Wychowawczy w 
Dębowej Łące 

13 000,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 

38 Dębowa Łąka, gm. 
Dębowa Łąka (garaże) 

Specjalny Ośrodek 
Szkolno-
Wychowawczy w 
Dębowej Łące 

13 700,00 0,00 0,00 13 700,00 13 700,00 0,00 0,00 

39 
Dębowa Łąka, gm. 
Dębowa Łąka(budynek 
gospodarczy) 

Specjalny Ośrodek 
Szkolno-
Wychowawczy w 
Dębowej Łące 

7 900,00 0,00 0,00 7 900,00 7 900,00 0,00 0,00 

40 
Dębowa Łąka, gm. 
Dębowa Łąka(budynek 
mieszkalny) 

Specjalny Ośrodek 
Szkolno-
Wychowawczy w 
Dębowej Łące 

31 700,00 0,00 0,00 31 700,00 31 700,00 0,00 0,00 

41 Dębowa Łąka, gm. 
Dębowa Łąka (kurnik) 

Specjalny Ośrodek 
Szkolno-
Wychowawczy w 
Dębowej Łące 

4 500,00 0,00 0,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 

42 

Cymbark, gm. 
Wąbrzeźno (pawilon 
szkolny z salą 
gimnastyczną) 

Zespół Szkół 
Rolniczych we Wroniu 

0,00 416 662,00 0,00 416 662,00 416 662,00 2 300,00 3 600,00 

43 
Cymbark, gm. 
Wąbrzeźno (internat) 

Zespół Szkół 
Rolniczych we Wroniu 0,00 546 681,00 0,00 546 681,00 546 681,00 0,00 0,00 

44 
Cymbark, gm. 
Wąbrzeźno (kotłownia 
centralnego ogrzewania) 

Zespół Szkół 
Rolniczych we Wroniu 

0,00 94 667,00 0,00 94 667,00 94 667,00 0,00 0,00 

45 

Cymbark, gm. 
Wąbrzeźno (garaż 
murowany 10 
segmentów) 

Zespól Szkół 
Rolniczych we Wroniu 

0,00 3 244,00 0,00 3 244,00 3 244,00 0,00 0,00 

46 

Cymbark, gm 
Wąbrzeźno garaż 
murowany dla dwóch 
pojazdów) 

Zespół Szkół 
Rolniczych we Wroniu 

0,00 7 417,00 0,00 7 417,00 7 417,00 0,00 0,00 

RAZEM 7 546 975,20 1 707 589,56 211 328,61 9 329 936,15 9 329 936,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 289 615,20 277 800,00 
GRUPA 2 "OBIEKTY INŻYNIERII LĄDOWEJ I WODNEJ" 

1 
Wąbrzeźno, ul. 
Wolności 44 
(ogrodzenie) 

Starostwo Powiatowe 
w Wąbrzeźnie rudział do 
177 841/204 116czcści) 

3 479,40 0,00 0,00 3 479,40 3 479,40 0,00 0,00 

Stan mienia komunalnego Strona 5 

J ) 



) 

Lp 
Wyszczególnienie składników 

mienia komunalnego 
Jednostka władająca mieniem 

Wartość początkowa 
na dzień 1 stycznia 

2000 r. 
Przychody Rozchody 

Wartość na dzień 14 
listopada 2000 r. 

Dane dotyczące rodzaju praw majątkowych - z rubryki 6 zestawienia przypada zł na: 
Dochody w roku 

2000 
Plan dochodów na 

rok 2001 
Lp 

Wyszczególnienie składników 
mienia komunalnego 

Jednostka władająca mieniem 
Wartość początkowa 

na dzień 1 stycznia 
2000 r. 

Przychody Rozchody 
Wartość na dzień 14 

listopada 2000 r. prawo własności 
mienie w 
zarządzę 

wierzytelności 
użytkowanie 

wieczyste 
najem dzierżawa 

inne 
wymienić 

Dochody w roku 
2000 

Plan dochodów na 
rok 2001 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

2 Wąbrzeźno, ul. Pod 
Młynik 4a (ogrodzenie) 

Dom Pomocy 
Społecznej w 
Wąbrzeźnie 

68 995,70 0,00 0,00 68 995,70 68 995,70 0,00 0,00 

3 Wąbrzeźno, ul. Królowej 
Jadwigi 6 (ogrodzenie) 

Zespół Szkół 
Zawodowych w 
Wąbrzeźnie 

5 381,68 0,00 0,00 5 381,68 5 381,68 0,00 0,00 

4 
Wąbrzeźno, ul. Staszica 
(wiata o konstrukcji 
stalowej) 

Zespół Szkół 
Zawodowych w 
Wąbrzeźnie 

4 802,38 0,00 0,00 4 802,38 4 802,38 0,00 0,00 

5 
Wąbrzeźno, ul. Staszica 
(ukształtowanie terenu 
pod maszyny i 
urządzenia) 

Zespół Szkół 
Zawodowych w 
Wąbrzeźnie 

21 409,75 0,00 0,00 21 409,75 21 409,75 0,00 0,00 

6 
Dębowa Łąka, gm. 
Dębowa Łąka (silos) 

Specjalny Ośrodek 
Szkolno-
Wychowawczy w 
Dębowej Łące 

7 500,00 0,00 0,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 

RAZEM 7 694 744,11 0,00 0,00 111 568,91 111 568,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

OGÓŁEM: 16 504 766,31 2 985 089,56 232 735,97 11 960 644,70 11 944 644,70 0,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 294 926,70 279 722,10 

MIENIE SKARBU PA EGAJĄCE PRZEJĘCI iada 2000 r, nie zostało zakończone postępowanie me) 
GRUPAO "GRUNTY" 

1 
Wąbrzeźno, ul. 1 Maja 
61 oraz Wałycz, gm. 
Wąbrzeźno 

Zarząd Dróg 
Powiatowych w 
Wąbrzeźnie 

0,00 0,00 0,00 33 552,90 33 552,90 

RAZEM 0,00 0,00 0,00 33 552,90 33 552,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
GRUPA 1 "BUDYNKI I LOKALE" 

1 Wąbrzeźno, 1 Maja 61 
Zarząd Dróg 
Powiatowych w 
Wąbrzeźnie 

0,00 0,00 0,00 293 947,08 293 947,08 

RAZEM 0,00 0,00 0,00 293 947,08 293 947,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

OGÓŁEM: f a t u 0,00 0,00 0,00 327 499,98 327 499,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

' Wydz. Fin. Krzysztof Goleń Mariami ifcrwwacz 

§.Vi c9K>Oo 

Stan mienia komunalnego Strona 6 


